
 
 

 

 

 

 
DECRETO N. 13/2023 

 

OGGETTO: MISURE ORGANIZZATIVE DELL’UFFICIO DI SEGRETERIA DELLA CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI 
SECONDO GRADO DELLA LOMBARDIA – SEZIONE STACCATA DI BRESCIA. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la necessità, per sopravvenute esigenze organizzative, di adottare una nuova 
articolazione dell’apertura al pubblico degli uffici del Front Office della Sezione Staccata di Brescia, 
ubicata in via Della Valle, 40; 

Tutto ciò premesso, in base ai poteri e alle attribuzioni conferite, 

DECRETA  

1. L’apertura al pubblico degli uffici del Front Office della Corte di Giustizia Tributaria - Sezione 
Staccata di Brescia – dal 02/11/2023 sarà garantita nelle giornate di lunedì e giovedì dalle ore 
09.00 alle ore 13.00 e dalle ore 14.00 alle ore 15.00. 

2. Eventuali richieste urgenti potranno essere indirizzate al seguente indirizzo di posta elettronica 
ordinaria corte.tributaria.lombardia.bs@mef.gov.it o all’indirizzo pec 
corte.tributaria.lombardia@pce.finanze.it .  

Il presente decreto viene pubblicato sul portale della Giustizia Tributaria e divulgato: 

- al Presidente della Corte di Giustizia Tributaria di secondo grado della Lombardia; 
- a tutto il personale della Corte di Giustizia Tributaria di secondo grado della Lombardia; 
- a tutti gli Ordini Professionali. 

Milano, 23/10/2023   

 Firmatario1 
 

Ministero 

dell’Economia e delle Finanze 
 

DIPARTIMENTO DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA 

UFFICIO DI SEGRETERIA DELLA CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA 

DI SECONDO GRADO DELLA LOMBARDIA 

 

  

  ID: 5393 

 in
pu

tm
ap

://
/p

os
til

la
 

L
a 

ri
p

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 d
el

 s
eg

u
en

te
 d

o
cu

m
en

to
 c

o
st

it
u

is
ce

 u
n

a 
co

p
ia

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 e
 c

o
n

se
rv

at
o

 p
re

ss
o

 il
 M

E
F

 a
i s

en
si

 d
el

la
 n

o
rm

at
iv

a 
vi

g
en

te


		2023-10-23T13:01:47+0000
	RITA ANNA DI GREGORIO
	Firmato digitalmente dall'utente: Rita Anna Di Gregorio


		2023-10-23T13:03:02+0000
	MEF-PROTOCOLLO INFORMATICO
	MEF - CGTLOMBARDIA - RR 286 del 23/10/2023




